terre eorum, quam habent de feudo Patricii de Ridale^
;

faciendo michi vel heredibus meis liberum forinsecum servitium

tantummodo quantum pertinet ad terram illam, cum accident,

de feudo unde sex carrucate terre faciunt servitium unius

militis. Et ego et heredes mei warantizabimus banc pre-

dictam terram prefato conventui contra omnes homines pef
predictum servicium de omnibus rebus in perpetuum.

His testibus : Rogero de Bavent* ; Waltero de Bovintun^

;

1 There are two exemplars, which we distinguish as A and B, written
in the same hand. They are preserved in the Birdsall chest (see page 2, note
8, above).

2 Bridessale, B.
3 See the charters at pp. 1, 3, above. Patrick de Ridale is mentioned

under co. York in 1175-6 and 1176-7 (Pipe Rolls, 22 Henry II., p. 108, 23
Hen. II., p. 73). Cf. Rievaulx Chartulary, p. 289.

4 Under-sheriff of York from 1193-1194 to 1197-8, guardian of the
archbishopric of York in 1199 (Hoveden, iv., p. 92). He witnesses a charter
of the time of Henry II. (Rievaulx Chartulary, p. 40 ; cf. ibid. pp. 87, 101).

6 Boynton, co. York. He occurs in the Guisbrough Chartulary in

1197, p. 234, etc., and as a surety in 1200 (Rot. de Oblatia, pp. 106, 107, 109).

See also Chronica de Melsa, Rolls Series, i., p. 222.
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Gileberto de Bridessalei ; Waltero de Grimest[un]2 ; Willelmo
de Berevilla*

; Ricardo de Helperthorp* ; Radulfo Wacelin
;

Roberto de Helperthorp ; Thoma filio Joleni ; Godefrido
Talun

; Willelmo de Thorgrlmthorps ; Paulino de Bozhale.*
Seal with armed figure on horseback. Inscription : + Sigillvm

WiLLBLMI DE BrIDESAL.

[1180-1183]—' Charter of King Henry II. confirming, at the
request of William de Tankarvilla, the Chamberlain, to
William de Mara and Lecia (Lettice), his wife, land in
Estedam [Ashtead, co. Surrey] and in Mucheham [Mitoham,
CO. Surrey], and in Herlavestona [Harlaxton, co. Lincoln]
and Londenetorp [Londonthorpe, co. Lincoln] in [the soke
of] Graham [Grantham, co. Lincoln].

H[enricus], Dei gratia, Rex Angl[orum] et Dux Norm-
[annorum] et Aquit[anorum] et Comes And[egavorum], archie-
piscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis,

vicecomitibus, et omnibus baiUivis et fidelibus suis, Francis et
Angl[is], totius Anglie, salutem.

Sciatis me, ad petitionem WiUelmi Camerarii de Tankar-
villa, concessisse et presenti carta mea confirmasse Willelmo
de Mara et Lecie, uxori sue, Estedam, ^ quam ipse reddidit
eis et concessit, silai et heredibus suis hereditarie, tenendam
in feod[i] firma, de ipso et de heredibus suis, ita libere et
honorifice et in pace sicut Laurentius de Sancto Sepulcro
eam tenuit de Willelmo Camerario, avo prefati WiUelmi
Camerarii, et sicut Radulfus filius Roberti et Maria, uxor
sua, fiha predicti Laurentii, eam melius tenuerunt de patre
supradioti Willelmi Camerarii, per servitium vj. librarum
singulis annis inde reddendarum, pro omnibus servitiis, sicut